单相 ARD 系列电梯停电自救援装置
产
品
用
户
手
册
版本号：V1.0

第 1 章 产品介绍
本章对电梯停电自救援装置（以下简称自救援装置）的型号、规格、外型尺寸等进行介绍。
1.1 型号说明
自救援装置的型号说明如图 1.1 所示（以 380V 级 15KW 为例）。
ARD  4  S  15   A
自救援产品                                                A：普通型
                                                        B：功率增强型
                                                        N：自配电池型
救援时输出电压等级                                         适配电机功率
4：380V 级                                                 03：3.7kW 及以下
2：220V 级                                             05：5.5kW 及以下
输出电源类型                                               15：15kW 及以下
T：三相交流                                              30：30kW 及以下
S：单相交流                                               37：37kW 及以下
图 1.1 型号说明示意图
目前可提供两种救援时的输出电压等级：单相 AC220V 和单相 AC380V。请依据电梯控制柜系统来选
择自救援时的电压等级。
1.2 铭牌说明
铭牌示意图如图 1.2 所示。
铭牌上记录了 ARD 系列自救援装置的型号、功率、输入、输出、序列号（即制造编号）、
条形码等信息。
铭牌粘贴在 ARD 系列自救援装置的右侧面。
图 1.2 铭牌说明示意图
型号 (MODEL)：   ARD4S15A
输入 (INPUT)：    3-ph AC 340~420V，50/60Hz
输出 (OUTPUT)：   AC 380V  4A
序列号 (S/N)：              重量 (MASS)：   15Kg
（条码）
单相 ARD 系列电梯停电自救援装置产品用户手册
3
1.3 标准规格
自救援装置的标准规格如表 1.1 所示。
表 1.1  标准规格表
型号
A：普通型
B：增强型
N：自配电池型
ARD2S03 ARD2S05 ARD2S15 ARD2S30 ARD2S37
ARD4S03 ARD4S05 ARD4S15 ARD4S30 ARD4S37
最大适配电机功率（KW） 3.7kW 及以下 5.5kW 及以下 15kW 及以下 30kW 及以下 37kW 及以下
A 型适配电梯额定载荷  450KG 以下 1150KG 以下 1150KG 以下 1150KG 以下 1600KG 以下
B 型适配电梯额定载荷  630KG 以下 1350KG 以下 1350KG 以下 1350KG 以下 2000KG 以下
输
出
额定输出电压（V）
AC220V，50/60Hz
AC380V，50/60HZ
额定输出功率
（KVA）
0.3/0.4 0.6/0.7 0.6/0.7 0.6/0.7 1.3/1.5
输出电流 (网侧隔离
接触器 )（A）
18 18 32 60 80
输
入
电网电压  3-ph AC 340~420V
电网频率  50/60Hz
蓄
电
池
特
性
蓄电池类型  可充电密封铅酸
额定电压
DC24V
(12Vx2 节)
DC36V
(12Vx3 节)
DC36V
(12Vx3 节)
DC36V
(12Vx3 节)
DC72V
(12Vx6 节)
A 型匹配电池  7AHx2 节 7AHx3 节 7AHx3 节 7AHx3 节 7AHx6 节
B 型匹配电池  9AHx2 节 9AHx3 节 9AHx3 节 9AHx3 节 9AHx6 节
控
制